
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.05.2022                                      р.п. Токарёвка                                            № 179 

 
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением 
администрации района от 12.12.2012 № 845  

 

 

В целях обеспечения информационной открытости деятельности 

администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», законом Тамбовской области от 04.07.2012 № 166-З 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Тамбовской области», руководствуясь Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Токаревского района, утвержденный постановлением 

администрации района от 12.12.2012 № 845, изменения, изложив пункт 1 в 

новой редакции: 

« 

№ 

п/п 

Раз

дел 

Наимен

ование 

услуги 

Орган, 

предоставл

яющий 

услугу 

Структу

рное 

подразд

еление 

админис

трации 

района,  

предост

авляющ

ее  

услугу 

Реквизиты 

НПА 

федерально

го уровня 

Реквизи

ты НПА 

региона

льного 

уровня 

Реквиз

иты 

НПА 

муници

пально

го 

уровня 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

 

 

 

 

Им

уще

ств

енн

ые 

отн

оше

ния 

Предост

авление 

информ

ацииоб 

объекта

х 

недвижи

мого 

имущест

Админист

рация 

района 

 

 

 

 

Отдел 

по 

земельн

ым и 

имущест

венным 

отношен

иям 

Федеральны

й закон от 

06.10.2003 

№ 131-ФЗ, 

Приказ 

Министерст

ва 

экономичес

кого 

  



ва, 

находящ

ихся в 

муници

пальной 

собствен

ности и 

предназ

наченны

х для 

сдачи в 

аренду 

развития 

Российской 

Федерации 

от 

30.08.2011 

№ 424 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании           

«РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву. 

 

 

Глава района                                                                                В.Н. Айдаров 

 


